
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

> 2016 

AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 2 3 FEB 2016 

VISTO: 

El expediente CUDAP-FAD: 980/15 en el que personal docente y de 
apoyo académico tramitó licencias por diferentes conceptos y solicitó justificación 
de inasistencias, ambas durante el mes de noviembre de 2015. 

CONSIDERANDO: 

El encuadre legal correspondiente a cada caso, informado por la 
Dirección de Personal. 

La ordenanza N° 6/06-R. que establece el procedimiento 
administrativo para el control de la efectiva prestación de servicios del personal de 
la Universidad Nacional de Cuyo, en el marco de la normativa vigente. 

Que, asimismo, la mencionada norma establece la necesidad de 
acreditar la efectiva prestación de servicios del personal, conteniendo la nómina 
completa de los mismos y no solamente la de aquellas personas que hubieren 
incurrido en inasistencias. 

Que la información que se detalla en el Anexo Único contiene los datos 
requeridos por la ordenanza No 6/06-R. y que esta información debe ser remitida a 
la Unidad de Auditoría Interna de esta Universidad. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por justificadas las inasistencias y concedidas las licencias del 
personal docente y de apoyo académico correspondientes al mes de noviembre de 
2015, con y sin goce de haberes, según detalle obrante en el Anexo Único, de 
conformidad con el encuadre legal correspondiente a cada caso y que consta de 
VEINTIÚN (21) hojas. 

ARTÍCULO 20." Remitir a la Unidad de Auditoría Interna del Rectorado una copia de 
la presente de conformidad con lo dispuesto por ordenanza No 6/06-R en su 
artículo 1°, inciso c). 

ARTÍCULO 3°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION NO 8 

T é c ^ n l v . SANToa 
•MlWSrfiAT/W 

í p l O S BRAJAK 
•CANO 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE Lft DECLARACIÓN 
DE m INDEPENDENCIA NACIONAL 

ANEXO ÚNICO 

CUK. LEG APELLIDO Y NOMBRE CARGO DEDICACIÓN CARACTER TIPO 
ESCALAFON 

días 
efectiva 

prest 

Facha de 
InasisteiKia Liquidados Observaciones 

20 16.588.893 8 19066 ASDO, Alfredo David 
Mantenimiento, Producción y 
Sefv.Grales.cat.7 subf.S Efectivo No Docente 29 3 30 Dec.n'>366/06 A r t . l O r 

20 34.625.419 0 30133 ASRAHAM, Raúl Andrés Agrupamiento Administrativo Categoría 7 Efectivo No Docente 26 9 a 11 - 6 . 30 
Dec.n-SeeW Art.97»i -
Dec.n''366/06 Art . lOI" 

20 13.716.895 3 27768 AGOSTA, Carlos Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 20.357.890 9 22729 AGOGLIA, Ofelia Beatriz Jefe de Trabajos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 26.088.692 4 29011 AGÜERO, Selva Anahr 
Agnjpamiento Administrativo Categoría 7 -
Subroga 5 Efectivo No Docente 29 1 . 30 Dec.n-366«)6 Art.104'' 

20 16.640.597 2 21473 AGÜERO, José Ernesto Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 14.002.872 0 23188 AGUILAR, Juan Carlos Agrupamiento Técnico Categoría 4 Efectivo No Docente 28 13 y 25 30 Dec.n''366/06 Art . lOI" 

27 05.704.712 2 24224 ALEMANNO, María Cristina Jefe de Trabajos Précticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 08.582.132 7 16019 ALTERIO, Antonio Alberto Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 8.582.132 7 16019 ALTERIO, Antonio Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13.295.557 3 22255 ALVAREZ, Alicia Susana Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 25.069.161 6 24953 
ALVARADO, Georgina 
Veránica Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 29 13 30 Dec.n'l 246/15 Art.SO°c 

20 22.973.417 3 29437 AMADIO, Ariel Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14.985.228 5 29166 AMADIO, Graciela Viviana Jefe de Tralaalos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 17.098.039 6 23556 /tMAYA, Sergio Francisco Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 17.683.2B0 6 26543 ANDRESEN, Marfa Cecilia Jele de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 29 5. 30 Dec.n°1246/15 Art.eCc 

27 17.683.280 6 265 43 ANOflESEN. María Cecilia Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 16.861.806 6 207 1 3 ARANCIBIA, Laura Esther 
Agrupamiento Administrativo Categoría 5 -
Subroga 4 Efectivo No Docente 28 3 y 20 30 Compensación 

20 10.205.725 0 16303 ARANCIBIA, Ornar Hugo Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 31.839.146 4 31454 ARAYA, Norma Jaquelina Auxiliar de Gestión Categoría A No Docente 29 10. 30 Doc.n»366/06 A r t . i o r 

23 18.061.662 4 27780 ARENAS, Adriana Nancv Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 16.082.452 3 27478 ABECO, LuS Alberto Agrupamiento Administrativo Categoría 4 Efectivo No Docente 20 9 a 18 30 Dec.n«366/06 A r t . 9 r 

20 35.516.259 2 31605 ARGUELLO, Leandro Agustín Agrupamiento Administrativo Categoría 7 Contratado No Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 08.149.313 9 13359 ARIAS VAN LIERDE. Alberto Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 08.149.313 9 13359 ARIAS VAN LIERDE, Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 16.555.368 4 22938 ARMENDAHIZ, victor Daniel Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 16.565.363 4 22936 ARMENDARIZ, Víctor Daniel Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

Resol. N° 8 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NAaONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑ0DELBICENTENARK3 
DE LA OECURACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

Hoja 2- Anexo Único 
20 16.059.391 2 20759 ARROJO, Víctor Leonardo Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 17.089.616 0 22781 ARTOLA, Eugenia Cristina Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 16.588.702 7 25103 ARUU, Gustavo Aleiandro Prolesor Titular Simple Interirw Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13.833.232 3 20761 
ASARCHUK, Andrés 
Gustavo Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 11.204.823 6 14545 ASTARGO, Luis Alberto 
Mantenimiento, Producción y Senricios 
Generales Categoría 4 Efectivo No Docente 0 30 

Trámite por separado Dec.n°366/06 
Art.93° 

20 08.469.471 2 18760 AVALOS, Juan Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 16.555.321 2 24637 AVILA, Susma Estela Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 16.555.321 2 24637 AVILA, Suswa Estela Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12.954.481 9 24212 GAGNATO, Laura Judith Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13.035.279 6 25139 BALMES, Laura Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13.035.279 6 25139 EALIMES, Laura Beatriz Ayudante de Prirriera Semiexclusiva Interino Docente 29 2 30 Dec.n'l 246/15 Art.50°c 

27 13.035.279 6 25139 EALMES, Laura Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12.044.385 8 16043 BAÑEROS, Cristina Graciela Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12.044.385 8 15043 EAÑEROS, Cristina Graciela Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 10.273.921 9 25407 «ATURA, Rosa Ynes Profesor Adjunto Exclusiva Interino Docente 28 2 y 3 30 Decn"! 246/15 Art.SO-c 

27 10.273.921 9 26408 BATURA, Rosa Ynes Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 11.846.734 0 17464 BAUMHAUER, Ursula Juana Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 11.846.734 0 17464 BAUMHAUER. Ursula Juana Profesor Asociado Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13.700.455 6 16494 BAJUK, Daniela Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 26.463.067 9 27448 HAYON, Silvia Marina 
Agrupamiento Técnico Categoría 6 - Subroga 
5 Electivo No Docente 27 3, 5 y 9 30 Dec.n''366/06 Art.97»i 

27 25.956.411 0 28283 
BECARES- HINRICHSEN, 
Andrea Marcela Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 11.809.116 8 19987 BELOT, Jesús Damián Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 11,809,116 8 19987 ÍELOT, Jesús Damián Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 11.809.116 8 19987 BELOT, Jesús Damián Jele de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 0 0 
Támite por separado 
(Lie .Incompatibilidad) 

20 11.809.116 8 19987 BELOT, Jesús Damián Profesor Adjunto Simple interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 12.578.379 1 27727 BELLUSCI, Miguel Ángel Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 12.578.379 1 27727 8ELLUSCI, Miguel Angel Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14.562.113 0 20714 BENEGAS. Adriana Noemí 
Agrupamiento Administrativo Categoría 3 -
Subroga 1 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 06.399.478 8 16658 BENCHIMOL, Silvia Amalia Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado {cambio 
transitorio de dedicación) 

27 06.399.478 B 16658 SENCHIMOL, Silvia Amalia Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

Resol. N° 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

Hoja 3- Anexo Único 
27 12.044.629 6 23725 BENITO, Elsa Cfistina Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12.044.629 6 23725 BENITO, Elsa Cristina Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12.044.629 6 23725 BENITO, Elsa Cristina Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Etoconte 0 0 
Trámite por separado (cambio 
transitorio de dedicación) 

27 13.806.747 0 25389 
BERMEJILLO, Alejandre 
EtMh Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 29 3 30 Dec.n°1246/15 Art.48"g 

20 16.102.829 1 28232 BERRIDY, Héctor Hugo Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 29 5 30 Dec.n-1246/15 Art.50°c 

27 11.264.770 3 21551 
BEVILACQUA, María 
Elisabeth Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva interino Docente 0 30 

Trámite por separado Dec.n°1246/1S 
Art.46°c 

27 11.264.770 3 21551 
BEVILACQUA, Marfa 
Eisat»th Ayudante de Primera Simple Interino Docente 0 30 

Trámite por separado Dec.n''1246/15 
Art.46°c 

20 10.907.514 1 21976 
BIANCORROSSO, José 
Rcardo 

Mantenimiento. Producción y Servicios 
Generales Categoría 5 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 22.901.269 S 25097 BDNDOLILLO, María Patricia Jefe de Trabajos Prácticos Simple Reemplazante Docente 23 20 30 
Dec.n''1246/15 Art.50°c Designa 
partir del 6-11 

20 12.162.339 1 18199 BISOLE, Ernesto Santraflo 
Mantenimiontfl, Producción y Servicios 
Generales Categoría 2 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 18.063.504 7 25449 BZON, Alba Gabriela Profesor Titular Simple interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 16.063.504 7 25449 eiZON, Alba Gabriela Jele de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 10.039.693 4 21152 BLANCO, Delia PHar 
Agmpamiento Técnico Categoría 7 - Subroga 
6 Efectivo No Oocerrte 25 

2 a 4 - 13.-
30 30 

Decn-SeS/OO Art.91>'-
Dec.n»366/06 Art . lOI - -
Compensación 

20 20.709.494 4 24867 BOSQUET, Diego Jesús Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 20.709.494 4 24867 BOSQUET, Diego Jesús Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 16.553.998 8 23146 BRACONI, Laura Viviana Profesor Adjunto Semiexclusiva Reemplazante Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 10.564.877 5 11658 BRAJAK, Carlos Profesor Titular Simple Interino Docente 21 1 a 9 30 Dec.n°l 246/15 Art.46°a 

20 10.564.877 5 11658 WAJAK, Carlos Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 0 0 
TrámKe por separado (cambio 
transitorio de dedicación) 

27 24.893.789 6 31638 BRAJAK, Tania Agrupamiento Administrativo Categoría 7 Contratado No Docente 27 
19 Y 2 0 -

3,4,17 y 18. 30 
Dec.n"366/06 Art.104»-
Compensación 

27 13.633.617 9 18103 BRUNO, Marfa Teresa Profesor Tituiar Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13.533.617 9 18103 BRUNO, María Teresa Profesor Titular Srnple Interino [Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12.783.502 6 22962 eUCCOLINI, María Mánica Jele de Trabajos Prácticos Semiexclusiva interino Docente 28 16 y 17 30 Dec.n-1246/15 Art.50°c 

27 12.783.502 6 2296 2 BL;CC0LINI, María Mónka Ayudante de Primera Simple Interino Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

27 12.783.502 6 22962 BJCCOLINI, María Mdnica Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12.783.502 6 22962 eucCOLINI, Marfa Ménica Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 24.116.489 7 32089 eUDINÍ, Pablo AniJrés Jefe de Trabajos f^ácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 28.024.567 4 29438 BUONO, Bárbara Noeiia Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado Cambio 
transitorio de dedicación 

23 28.024.567 4 29438 euONIO, Bárbara Noeiia Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13.700.607 9 21647 BURGOS, Leticia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

Resol. N° 8 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NAQONAL DE CUYO 

fad 
FACULTADOS 
ARTES Y DISEÑO 

AÑODELBiaNTENARIO 
DE m DECLARACIÓN 
DE UV INDEPENDENCIA NACIONAL 

Hoja 4- Anexo Unico 
20 04.992.193 5 18772 CABALLERO, Juan Carlos Profesor Titular Simple Interino Docente 29 9 30 Dec.n''1246/15 Art.SO-c 

27 16.563.782 9 21102 C^BUT, Claudia Susana Profesor Titular Simple Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado Cambio 
transitorio de dedicación 

27 16.553.782 9 21102 CABUT, Claudia Susana Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 29 5. 30 Decn-1246/16 Art.SO'c 

27 17.640.478 7 18316 
CADUTO, Sonia Eusebia 
Francisca 

Agrupamiento Administrativo Categoría 3-
Subroga 2 Efectivo No Docente 29 25 30 Dec.n'366/06 Art . lOI» 

27 25.584 435 6 2S2S1 CAMBA. Marcela Bealriz ftolesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14.521.726 5 23765 CAMPASSI, Olga IHemiinia Jefe de Trat^jos Prácticos Exclusiva Interino Docente 28 6 y 13 30 Doc.n°1246/15 Art.SO-c 

23 11.902.003 3 25089 CANAL, Adriana Laura Jefe de Trabajos Précticaa Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 11.902.003 3 25089 CANAL, Adriana Laura Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 29 4 30 Dec.n'1246/15 Art.50°c 

27 23.536.265 7 31313 CAPEHON, Patricia 
Mantenitr^iento. Producción y Servicios 
Generales Categoría 7 Efectivo No Docente 29 6 30 Compensación 

20 10.658.101 1 13054 CARA, Carlos Alberto Profesor Tituiar Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 10.658.101 1 13054 CARA, Carlas Alberto Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidadl 

20 10.658.101 1 13054 CARA, Carlos Alberto Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 24.192.424 2 25796 CAROFF, Ana Cecilia Jefe de Trabajos Prácticas Semiexclusiva Interino Docente 28 19 y 20 30 Dec.n''1246/15 Art.SO'c 

20 04.985.027 2 13957 CARRILLO, Juan Carlos Profesor Titular Simple Efectivo Docerrte 30 30 Sin inasistericia 

27 18.447.182 0 22579 CARRIZO, Marcela Patriaba Profesor Titular Simple Reemplazante Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13.569.129 7 24789 CASARES, Alicia Mercedes Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 2B 2 y 3 30 Dec.n''1246/15 Art.50°c 

27 13.569.129 7 24789 CASARES, Alicia Mercedes Profesor Adjunto Semiexclusiva Interirvi Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13.569.129 7 24789 CASARES, Alicia Mercedes Jefe do Trabajos Práctccs Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 22.027.144 8 26430 
CASTELLANI, Fabián 
Alejandro Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 26 3 a 6 30 Ord.n''47/01-CS 

27 20.932.263 9 26178 
CASTELLINO, María 
Florencia Jefe de Tiat^ajos FVácticos Simple interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 26.828.293 4 31268 CASTILLO MADRID. Jesica Auxiiiar de Gestión Categoría D Interino No Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 OB.469.034 2 12824 
CASTRO. Edgardo José 
Ventura Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

24 28.877.895 3 29199 CEPEDA, Ismael Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14.448.676 0 16890 CERIOTTO, Paula María Agrupamiento Técnico Categoria 3 Subroga 2 Efectivo No Docente 24 9 a 13 - 30 30 
Ord.n°47/01-CS - Dec.n''366/06 
Art . lOI" 

20 16.058.516 2 25266 CERUSICO, Ramón Hugo Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

20 16.058.516 2 25266 CERUSICO, Ramón Hugo Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 16.058.516 2 25266 CERUSICO, Ramón Hugo F^ofesor Asociado Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

27 20.809.133 1 28412 CEVERINO, Viviana Marcela Profesor Titular Simple Interirxr Docente 29 9 30 Dec.n''1246/15 Art.50°c 

27 24.861.075 7 30946 CICERO, Alejandra Beatriz Ayudante de primera Simple transitorio Docente 30 30 Sin inasistencia 

Resol. N° 8 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑODELBICEWTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

Hoja 5- Anexo Único 
20 10.356.315 2 21021 

CIARA, Enrique Ernesto 
Necias Profesor Adjunto Semiexclusiva interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 10.993.785 2 15248 
COLOMBANO, Ricardo 
Dniel Profesor Titular Exclusiva Electivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 07.662.072 6 24802 
OLOMBO, Francisco Mario 
Lvis Profesor AdjurTto Semiexctusíva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 07.662.072 6 24802 
COLOMBO, Francisco Mario 
Luis Profesor Adjunto Semiexclusiva interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 07.662.072 6 24802 
COLOMBO, Francisco Mario 
Luís Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12.138.072 9 18891 COLL, Roxana Laura Aicia Profesor Titular Exclusiva Intermo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12.138.072 9 18891 COLL, Hoxana Laura Alicia Prolesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12.138.072 9 19891 COLL, Roxana Laura Alicia Prolesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
lincompatibilldadi 

27 12.138.072 9 23061 COLQUE, Susana Ivette Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidadi 

27 12.044.813 2 23061 COLQUE, Susana Ivette Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 29 30 30 Dec.n''1246/15 Art.48°g 

27 12.044.814 2 23061 COLQUE, Susana Ivetls Profesor Titular Simple Interino Docente 29 30 30 Dec.n°1 246/15 Art.48''g 

27 14.041.293 2 17061 COMADRAN, Ana María Agrupamiento Adn^inistrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14.607.703 2 202S0 COMADRAN, María Alba Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14.607.703 2 20250 COMADRAN, María Alba Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14.607.703 2 20250 COMADRAN, María Afea Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14.607.704 3 32408 COMADRAN, María Gbria Jele de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 21.933.603 1 28684 
CONDORELLI, María 
Gabriela 

Agrupamiento Técnico Categoría 7 - Subroga 
6 Efectivo No Docente 26 2, 6 y 10 • 20 30 

Dec.n°366/06 Art.97''i -
Dec.n-366/06 Ar t . lO I » 

20 18.850.326 9 31849 CONTHERAS, Pablo Manín Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 23.386.106 0 27540 
CORIA ESTEVES, María 
Rrnar^a Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 16.179.868 2 27609 
CORREA, Carlas Gabriel del 
Corazón de Jesús Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 10.730.459 8 16754 CORREA, María Teresa Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 29 9 30 Dec.n''1246/1S Art.50"c 

27 10.730.459 8 16754 CORREA, María Teresa Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(IncompatibilidadI 

20 23.887.250 3 28977 
COSERES, Claudio 
Maximiliano 

Mantenimiento, Producción y Servicios 
Gerwrales Categorfa 7 Subr.5 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 20.445.063 1 23015 CORTES, Verónica Ma-ia Jefe de Trabajos Précticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 26.681.014 9 28830 CCZZOLINO, Carlos Matías 
Agrupamiento Administrativo Categoría 7 -
Subroga S Efectivo No Docente 25 

1 1 , 12, 17 y 
1 9 - 3 0 . 30 

Deo.n'366/06 An.97''i -
Compensación 

27 24.486.122 4 29375 
CRESCITELU, María 
Albertina Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 0 0 

Trámite por separado 
(IncompatibilidadI 

27 24.486.122 4 29376 
CRESCITELU, María 
Albertina Profesor Asociado Semiexclusiva Reemplazante Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 1 1.827.751 7 17201 
CUITINO, María Cristina 
Etira Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

Resol. 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTADOS 
ARTES Y DISEÑO 

*• 2016 

AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

Hoja 6- Anexo Único 
27 17.257.316 4 21845 DABUL, Elena Amalia Prolesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 

Trámite por separado 
(IncompatibilidadI 

27 17.257.316 4 21845 DABUL. Elena AmaHa Prolesor Titular Simple Interino Docente 0 30 
Trám.por separado Dec.n°1246n5 
Art.46''c 

27 17.257.316 4 21845 DABUL, Elena Amalia Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 0 30 
Trám.por separado Dec.n°1246/15 
Art.46''c 

27 23.957.748 8 30879 OAHER, Natalia Fernanda Ayudante de FVimera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 16.278.152 4 20478 CALVELO, Ariana Silvia Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 16.565.380 8 27419 
D ALESSANDRO, Graciela 
Inés Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 16.169.490 9 28057 
DE BORBON GUEVARA, 
Gorvzalo Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 16.169.490 9 28057 
D: BORBON GUEVARA, 
Gonzalo Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12.044.069 7 17744 DE LA ROSA, María Liliana Agrupaménto Técnico Categorfa 5 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12.044.108 1 16701 
DE LA TORRE, Patricia 
Analia Profesor Adjunto Simple Reemplazante Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 25.649.138 9 27201 
OE LA VEGA ATENCIO, 
Fabricio Oscar Jefe de Trat>ajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 25.649.138 9 27201 
DE LA VEGA ATENCIO, 
Fabricio Oscar f^ofesor Adjunto Semiexclusiva interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 21.740.235 8 24652 DEL ROSSO, Roxana Maria Jefe do Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 24 
18 a 2 0 - 2 5 

a 27 30 Ord.n''47/01-CS 

27 21.740.235 8 246 52 DEL ROSSO, Roxana María Profesor Asociado Semiexclusiva Interino Docente 24 
18 a 2 0 - 2 5 

a 27 30 Ord.n»47/01-CS 

27 21.740.235 8 24652 DEL ROSSO. Roxana Marfa Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Reemplazante Docente 24 
18 a 2 0 - 2 5 

a 27 30 0rd.n»47«)1-CS 

20 08.153.617 2 14649 DELHEZ, Alberto Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12.609.033 7 2 3 0 6 0 
O'ELIA. Adriana María 
Teresa Prolesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 26 ,295 ,659 3 31918 DIAZ, Andrea Patricia Auxiliar de Gestién Categorfa D Interino No Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 12.042.267 8 21375 DIAZ. Canoa Eliseo Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 12.042.267 8 21375 DIAZ, Carlos Eliseo Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 12.042.267 8 21375 DIAZ, Carlos Eliseo Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 10 .852.908 9 20893 DAZ, Elena Diana Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 10 .852.908 9 20893 DIAZ. Elena Diana Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 23.574.815 6 27124 DIAZ ARAUJO, Magdalena Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 17.246.021 7 29986 CIAZ, Rafael Jorge Ayudante de Trabajos Prácnicos Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 26.314.724 9 28222 CIEZ, Irene Mvia Ayudante de Primera Semiexclusiva Interirx) Docente 28 9 y 18 30 Dec.n"1246/15 Art.50°c 

20 29 .326 .712 0 28895 DIEZ, Nicolás Elias Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 10.362,152 2 17666 DI NARDO, Roberto Antonio Prolesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 33.461.830 2 30282 
DIUMENJO BAZAN. Victoria 
Noé Profesor Adjunto Simple Interino Docente 26 17 a 20 30 Dec.n°1246/15 Art.46°a 

Resol. N° 8 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

*• 2016 
ASO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

Hoja 7- Anexo Único 
24 28.774.870 8 29929 DOMENECH, Lucia Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 22.059.765 8 25433 DOÑA, Laura Cecilia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexchisiva Interino Docente 30 30 Sin InasisterKia 

27 12.146.030 6 24105 DRAGOTTA, Susana Nancy Ayudante de Primera Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(LIc.IncompatibilidadI 

27 12.146.030 6 24105 DRAGOTTA, Susana Nancy Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12.146.030 6 24105 DRAGOTTA, Susana Nancy F^ofesof Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 04.896.392 2 10851 DUEÑAS, Marta Cristina Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 04.898.392 2 10861 DJEÑAS, María Cristina Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por Separado (Lic. 
IncompatibilidadI 

27 4.896.392 2 10851 OJEÑAS, Maria Cristina Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13.143.316 1 23540 DJFOUR, Laura Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 29 12 30 Dec.n°1246/15 Art.SO'c 

20 10.272.214 1 20557 ECHEGARAY, Mario Edgardo Jefe de Trabajos Prácticas Semiexclusiva interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 10.272.214 1 20557 ECHEGARAV, Mario Edgardo Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 11.087.320 5 176 88 EIRIN, Guillermo Rubén Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 60.159.185 0 23185 
ESPINOSA, Claudia Federica 
Warla Luisa Prolesor Adjunto Semiexclusiva Interino inocente 30 30 Sin inasistencia 

27 60.159.185 0 23185 
ESPINOSA. Claudia Federica 
María Luisa Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 16.294.614 0 17538 ESTRADA. Ménica Ayudante de fa>ajos Prácticos Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 22.900.816 2 28497 FALCON, Javier Ornar Jefe de Tratrajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 27.648.933 0 32381 PARIAS, Eduardo Claudio 
Agrupamiento Mantenimienta .Producción y 
Senricios Generales Categorfa 7 Contratado No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 18.080.967 3 24654 FAVRE, Patricia Sandra Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 92.665.362 3 26864 
FERNANDEZ BURDILES, 
Oorlta Pamela Ayudante de Primera Srnple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 16.801.406 9 22788 FERNANDEZ, Daniel Enrique Jele de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 16.801.406 9 2278 8 FERNANDEZ, Daniel Enrique Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 23.387.148 7 26874 FERNANDEZ. Gabriel Adolfo Jele de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 23.387.148 7 26874 FERNANDEZ. Gabriel Adolfo Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 12.223.594 8 21263 FERNANDEZ, Mario Héctor 
Agrupamiento Administrativo Categoría 3 
Subroga 2 Efectiva No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 24.988.243 2 31617 FERRARESE, Ana Inés Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13.335.467 6 21735 FERRAZANO, Mónica Liz Agrupamiento Administrativo Categorfa 6 Efectivo No Docente 29 10 30 Dec.n°366/06 Art.IOl" 

20 93.882.931 5 29984 FERREIRA, Diego Andrés Jefe de Trabaíos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13.324.294 0 21070 FOCCHETTA, Yolanda Inés Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 18.447.485 9 23403 RORENTINI, Ernesto Fabián Jefe de Trat>ajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 29 30 30 Dec.n°1246/15 Art.48°a 

23 18.447.485 9 23403 HORENTINI, Ernesto Fabián Ayudante de Primera Simple Interino Docente 29 30 30 Dec.n°1246/15 Art.48''g 

Resol. N° 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTADOS 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
A S O DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

Hoja 8- Anexo Único 
20 22.902.917 a 28154 FIORES., Diego Valentín Profesor Asociado Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 17.218.352 8 23634 
FOBCADA. Maria de los 
Angeles Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 17.218.362 8 23634 
FORCADA, María de los 
Afigeles Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 18,083,864 9 25845 FORNIES, Silvana Paula Adicional por Mayor Dedicación Efectivo No Docente 23 2.- 30 30 
Dec.n'366/06 Art.101"-
Compensación 

27 05.992.956 4 21493 FOSCOLO, Marta Susana Prolesor Titubf Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 10.205.946 3 20125 FREDES, Meri;edes Elisa 
Agrjfiamiento Administrativo Categoría 4 -
Subroga 3 Efectivo No Docente 27 23 y 24 - 25 30 

Dec.n''366/06 Art.101»-
Compensación 

27 92.614.444 3 17363 
FIIENZALIDA, Chana Ester 
d«l Rosario Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 28 5 V 16 30 Dec.n''1246/15 Art.50°c 

20 16.993.699 6 20226 FUNES, Danel Ricardo Agrupamiento Administrativo Categoría 4 Efectivo No Docente 28 11 y 25 30 Dee.n''366/06 Art.IOl* 

20 14.041.317 9 17745 FUNES, Orlando José Raúl Agrupamiento AdminisUBtivo Categorfa 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 10.938.357 1 28530 FJNES. Jorge Pedro Jefe de Trabajos f^ácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 14.528.907 7 32510 GALDAMES, Jorge Alberto Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 11.300.821 6 226 5 2 GALLARDO, Dora Beatriz 
Agrupamiento Administrativo Categoría 3-
Subroga 2 Efectivo No Docente 29 18 30 Dec.n»366/06 Art . lOI" 

20 14.185.363 6 20828 GALLARDO, Roberto Ángel Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

24 25.564.225 8 28798 GANEM, Carolina Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 29.224.603 S 30824 GARCIA, Alicia Cristina F*rofesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 17.640.530 4 24428 GARCIA, Celia Elizabetti Jefe de trabajos Prácticos , Simple Interino Docente 29 13 30 Dec.n°1246/15 Art.46°a 

20 11.155.400 6 17171 GARCIA, Enrique Aldo Profesor Titular Simple interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 10.274.379 3 13659 GARCIA. Luciano Francisco 
Mantenimiento, Producción y Servicios 
Generales Categorfa 3 Efectiva No Docente 27 23 a 25 30 Compensación 

27 06.253.117 2 14038 GARCIA, María Inés Profesor Trttilar Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(IncompatibilidadI 

27 06.253.117 2 14038 GARCIA, María Inés Profesor Adjunto Semiexclusiva Efeclivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad! 

27 6.253.117 2 14038 GARCIA, María Inés Profesor THular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 06.253.117 2 14038 GARCIA. Marfa Inés Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13,335,131 6 28611 GARCIA, María Adriana Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14.575.642 7 24732 
GARCIA TRA8UCC0, 
Alejandra Claudia Prolesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 29 3 30 Dec.n»1246/15 Art.50°c 

23 18.431.316 4 22818 GARCIA, Viviana Carmen Agrupamiento Administrativo Categorfa 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 12.162.118 6 17571 GATICA, Gustavo Adolfo Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 0 0 
Trámite por separada 
(LIc.IncompatibilidadI 

20 12.162.118 6 17571 GATICA, Gustavo Adolfo Profesor Titular Exclusiva interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 11.920.167 6 31565 CATTAS. Luis Antonio Jefe de Trabajos Prácticos Simple Reemplazante Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 25.319.584 9 30880 GIL TARABAY, Zaida Regina Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 28 3 y 4 30 Dec.n°l 246/15 Art.46»a 

Resol. N° 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

*• 2016 

AÑOOELBICEtITEKARIO 
OE LA DECLAKACIÓN 
OE LA INDEPENDENCIA HACIONAL 

Hoja 9- Anexo Único 
20 10.907.298 3 18102 GIMENEZ. Daniel Ornar Jele de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 10.907.298 3 18102 GIMENEZ, Daniel Ornar Je1e de Tratajos Prácticos Semiexclusiva Interino [Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 20.116.417 6 25105 GMENEZ. Flavia Gabriela Jele de Trabajos Prácticos Simple Interino [Docente 24 2 a 7 30 Dec.n°1246/15 Art.48''g 

27 16.553.552 4 23405 GUBERTI, Adriana Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 16.563.552 4 23405 GUBERTI, Adriana Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13.324.060 9 16840 GlUNTA, Héctor Fernando Profesor TKular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 12.710.584 B 18126 GISPERT. Femando Emilio Preceptor Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 16.006.452 3 20737 
GOLDSACIC. María 
Alejandra Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 16.006.452 3 20737 
GOLDSACK.. María 
Aejandra Jefe de Trabajos Prácticos Simple Reemplazante Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 18.814.442 0 24288 QÍLOGORSm, Ariiadi Profesor Tftular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 16.169.379 6 19851 GOMEZ. Ariana Lucia Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 
Trámite por separado 
(IncompatibilidadI 

27 16,169,379 6 19851 GOMEZ, Ariana Lucia Profesor Titular Semiexclusiva Reemplazante Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12.794.992 7 311 16 GOMEZ, Maria Cristina Profesor Titular Simple Interino [>ocente 30 30 Sin inasistencia 

23 7.662.179 9 15295 GONZALEZ, Eduardo Alberto Profesor Adjurtto Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

23 7.662.179 9 15295 GONZALEZ, Eduardo Alberto Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 7.662.179 9 15295 GONZALEZ, Eduardo Alberto Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 18.084.380 4 26008 GONZALEZ, Uura Gladys Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 29 30 30 Dec.n''1246/1S Art.46''a 

27 18.084.380 4 26008 GONZALEZ, Laura Gladys Profesor Titular Simple Interino Docente 28 3 0 - 9 . 30 
Dec.n°1246/15 Art.46°a -
Dec.n'l246/15 Art.SO-c 

27 23.252.769 8 29596 GONZALEZ. María Sol Prolesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 23.252.769 8 29596 GONZALEZ, María Sol Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino tJoceme 30 30 Sin inasistencia 

27 13.946.770 7 20388 GONZALEZ, Liliana Myriam F*K)lesor Adjunto Semiejrclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 20.595.486 1 25963 GONZALEZ, Silvina Marola Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino E)ocente 30 30 Sin inasistencia 

27 20.595.485 1 25963 GONZALEZ, Silvina Marola Profesor Titular Sinple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 06.162.873 3 13855 GONZALEZ. María Graciela Profesor Titular ExckjS'va Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 33.577.042 1 28665 GORDILLO. Pedro Dante Agnjpamiento Adrr<inistrHtivo Categoría 6 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 18.457.135 3 30342 
GORDILLO, Mariana 
Alejandra Profesor Titular Semiejcciusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 18.416.103 1 22883 GREBENC, Claudia Elena Agnjpamiento Administrativo Categoría 3 Electivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 27.213.999 2 28612 GRECO, María Emilia Jefe de Trabajos Prácticas Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 27,213,999 2 28612 GRECO. Maria Emilia Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 24.836.853 6 31991 GROSMAN, Pablo Javier Profesar Adjunto Semiexc^íva Remplazante Docente 29 9 30 Oec.n°1246/IS Art.SO'c 

Resol. N° 



UNCUYO 
Uh4IVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

Hoja 10- Anexo Único 
20 1B.783.676 0 24261 GROZDEV, Nikolay Ginev Prolesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 18.783.676 0 24261 GROZOEV, NIkolav Ginev Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 18.280.371 6 27781 GBZONA, Eduardo Alfredo Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 18.083.505 4 22363 GJEMBE, Laura Beatriz Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 21.379.200 3 22938 GJEMBE, f/laria Gabriela Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 16.256.240 2 23689 GUERRA, Alejandro Omar 
Agrupamiento Administrativo Categoría 3 -
Subroga 2 Efectivo No Docente 29 9 30 0ec.n"366/06 Art. lOI" 

27 17.572.955 6 20921 GUERRA, Elisabeth Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 17.572.955 6 20921 GUERRA, Elisabeth Beatriz Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 28 23 • 25 29 
Dec.n''1246/15 Art.SCc -
Dec.n'l 246/16 Art.SO-clexceso) 

27 17.572.955 6 20921 GUERRA, Elisabeth Beatriz Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 17.568.104 4 18916 GUERRINI, Roberto Eduardo Profesor Adjunto Semiexcíusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
incompatibilidad} 

20 17.568.104 4 18915 GUERRINI, Roberto Eduardo Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13.533.266 7 19996 GUINEA, Carlos Alberto Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13.533.266 7 19996 GUINEA, Carlos Alberto Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 29.385.717 3 31466 HERRERA. Agustín Emilio Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 29.385.717 3 31456 HERRERA, Agustín Emilio Ayudante de Primera Semiexclusiva interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 10.938.435 7 26453 HERRERA, Mario Carlos Profesor Titular Simple InteriiK) Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 32.377.274 7 30137 HERRERA, Guido Andrés 
Agrupamiento de Senricios Generales 
Categoría 7 Sut>roga 5 Efectivo No Docente 29 30. 30 Compensación 

27 92.643.358 5 25101 HINOJOSA, Loreto Ximena Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 16.616.788 4 20923 
lANNIZZOTTO, Celia 
Elizabeth Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 29 4. 30 Decn" 1246/16 Art.SO-c 

23 16.616.738 4 20923 
lANNIZZOTTO, Celia 
Elizabeth Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 22.059.691 6 24314 IGLESIAS. Alejandro Luís Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 22.059.691 6 24314 IGLESIAS, Alejandro Luis Ayudante de Primera Semiexclusiva Reemplazante Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 18.082.324 2 16493 IHIESTA, María de la Paz Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 18.082.324 2 16493 ItlIESTA, Marfa de la Paz Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 11.486.656 8 1B721 JARDEL, Victor Enrique Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 0 30 
Trámite por separado Dec.n'l 246/15 
Art.46«c 

27 16.588.687 4 20375 JATIB, Silvia Emma 
Agmpamiento Administrativo Categoría 3-
Subroga 2 Efectivo No Docente 28 11 y 18 30 Dec.n°366/06 A r t . l O r 

27 22,939,669 8 30676 JORAJURIA, Mirta Roxana Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 10.274.974 0 19462 
JURADO, José Oscar 
Agustín Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 

Trámite por separado 
(incompatibiiidad) 

20 10.274.974 0 19462 
JURADO, José Oscar 
Agustín Profesor Titular Semiexclusiva Interirvj Docente 29 9 30 Dec.n''1246/15 Art.SO-c 

Resol. N° 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 

AÑO DEL BiaNTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

Hoja 11 - Anexo Único 
27 13.453.643 3 17523 KEENA, Laura Cristina Prolesor Titular Semiexclusiva interino Docente 0 1 a 30 30 Dec.n»1246/15 Art.46°a 

27 13.453.643 3 17523 KEENA, Laura Cristina Prolesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 0 1 a 30 30 Dec.n-I246/1S Art.46°a 

27 11.042.903 2 30873 KEMEC, Adriana Silvia Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 29 1 30 Dec.n«1246/15 Art.46''a 

20 14.353.691 3 20409 KEIVIELMAJER, José Nahum Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 11.827.450 4 20S22 LABIANO. María Estela F*rofesor Titular Exclusiva Interino Docente 19 1 a 11 30 Dec.n°1246/15 Art.46°a 

23 11.827.460 4 20522 LABIANO. Maria Estela Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado (cambio 
transitorio dedicación) 

23 11.827.450 4 20522 LABIANO, Maria Estela Profesor Titular Simple Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado (cambio 
transitorio dedicación) 

27 14.382.207 4 27202 L^CAU, María Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 16.964.396 3 23981 IkGO, Guillermo Alberto Profesor Adjunto Semiexclusiva fteemplazante Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 14.311.189 0 25124 LUCERNA. Marcelo Hipélito Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 26.349.898 4 28058 L^SAGNO. Cecilia Marta Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 28 1 8 - 4 . 30 
Dec.n''1246/lS Art.46''a -
Dec.n°1246/15 Art.50»c 

27 13.700.521 8 18888 L£ITON, Ruth Beatriz Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 29.196.631 5 27562 LftZARI. Fernando Javier Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14.628.522 3 25894 LEAL, Marfa Victoria Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 21.375.468 5 26867 LERGA. Gabriela Ana Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13.886.392 2 21293 UÑARES, Ornar Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 29 25 30 Dec.n'l 246/15 Art.60°c 

20 13.886.392 2 21293 UÑARES, Ornar Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13.806.834 0 17031 
LONIGRO, Francisco Julio 
Cesar Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 

Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

20 13.806.834 0 17031 
LONIGRO, Francisco Julio 
Cesar Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 23.291.256 7 31327 
LOPEZ DUPERTUIS, Laura 
Verénica Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 10.041.250 6 17623 LOPEZ, Gloria NoemI Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 07.794.100 3 14476 LOPEZ, Eduardo Jorge Profesar Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 07.794.100 3 14476 LOPEZ. Eduardo Jorge Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 06.647.029 1 11690 tOPEZ, María Inés Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 20.220.713 3 28855 (OYERO. Andrea Yolanda 
Agnjpamiento Administrativo Categon'a 7 
Subroga 5 Electivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 20.220.714 1 22646 LOYERO, Rosana Margarita 
Agrupamiento Administrativo CaUgoria 6 -
Subroga 2 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 10.564.068 2 18722 LLOP, Graciela Inés Ramona Profesor Asociado Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12.060.136 4 28683 LLOHENS, Nilda Noemi 
Agrupamiento Administralivo Categoría 7 -
Subroga 5 Electivo No Docente 22 

1 3 v l 7 a 2 0 -
23 ¥ 24-25. 30 

Dec.n°366/06 Art-OI»-
Dec.n"'366/06 Art.101"-
Compensación 

20 94.198.115 2 30497 LOPEZ SALOAÑA, Aleiandro Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

Resol. N° 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NAOONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

>• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCLl̂  NACIONAL 

Hoja 12- Anexo Único 
27 11.264.104 7 24024 LUNA. Silvia Cfistra Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 27.842.334 4 30192 IVALLIMO, Laura Agrupamiento Administrativo Categoría 7 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 20.326.684 3 32052 MANA, Gabriela Alejandra Preceptor Interino Docente 29 2. 30 Dec.n°1246/15 Art.50°c 

20 17.214.229 0 24172 MANCHENTO, Adrián Walter Profesor Adjunto Simple Interino Docente 24 
19,20,23 a 

2Sy30 30 Ord.n°47/01-CS 

20 17.214.229 0 24172 MANCHE NtO, Adrián Walter Ayudante Técnico de Trabajos Prácticos Interino Docente 24 
19.20,23 a 

25y30 30 Ord.n''47/01-CS 

27 13.482.282 7 32320 «ANCIANA, Mónica Irene Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 12.044.255 5 21703 MANSILLA, Ricardo Javier Prolesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 24.917.458 1 30028 
MANSILLA, Roberto 
Alejandro Agrupación Administrativo categoría 7 Efectivo No Decente 29 30 30 Dec.n°366/06 Ar t . lO I " 

20 21.664,277 6 32397 MARCHESINI. Adolfo Oscar Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 16.294,763 5 22356 MARQUET. Marfa Clara Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 29 9 30 Dec.n°1246/15 Art.50°c 

27 16.294,763 5 22356 lUARQUET, Marfa Clara Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 11.943.253 2 30661 
WAROUEZ ZAVALIA, María 
Fbrencia de Fátima Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 5.659.125 2 12492 rjARTl. Sonia Ema Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado (reducción 
transitoria dedicación) 

27 5.659.125 2 12492 WARTI, Sonia Erna Profesor Titular Simple interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13.876.958 6 22079 MARTI, Leopoldo Guillermo F̂ rofesor Titular Simple Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

20 13.876.958 6 22079 MARTI, Leopoldo Guillermo Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 27.402.110 7 30700 MARTIN, María Belén Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Remplazante Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 27.402.110 7 30700 MARTIN, María Belén Aytidante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 17.389.592 6 27331 MARTINEZ, Claudio Enrique Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 17.410.803 0 22853 («ASERA, Mario Agustín f*rofesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 17.410.803 0 22853 MASERA, Mario Agustín Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 16.152.484 6 28404 MATTA, Cíaudia Mariana Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 08.149.620 0 23543 MATTOLINI, Miguel Ángel Profesor Tituiar Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 12.860.589 4 15856 MAURANO, Ivonne Ana 
Agrupamiento Administrativo Categoría 3-
Subroga 2 Efeclivo No Docente 29 23 30 Compensación 

27 25.956.488 9 30496 HAVERS, Laura Beatriz Ayudante de Segunda Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 29.389.006 5 28491 
MEDALLA ARAYA, Adolfo 
Ramón Ayúdame de Primera Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 17.381.300 2 23508 MELCHIORI.EIsa Camten 
Agrupamiento Administrativo Categorfa 5-
Subroga .4 Efectivo No Docente 26 

19 y 2 0 - 2 3 
y 24 30 

Dec.n°366/06 A r t . l O r -
Compensaclón 

22,519.373 25598 MELJIN, üilariela Beatriz F*rofesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 13.192.120 9 14541 I/1ELZI. Aquilas Enrique Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 13.192.120 9 14541 MELZI, Aquiles Enrique 
Mantenimiento, Producción y Servicios 
Generales Categoría 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

Resol. N° 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTADOS 
ARTES Y DISEÑO 

• 20t6 

AÑO DEL BICEHTENARIO 
OE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NAOONAL 

Hoja 13- Anexo Único 
20 28.399.180 7 28102 MELZl, Ornar Darío 

Mantenimiento, Producción y Servicios 
Generales Categoría 7 Subr.6 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 30.671.736 8 29616 MELLA. Cristian NioolSs Jefe de Trabajos Prácticas Simple kllerjno Docente 23 3 29 Dac.n'1246/15 Art.BO'c (exceso) 

27 13.690.570 3 19100 
MENENDEZ, Gabrela María 
Eugenia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 29 13 30 Dec.n°1246/15 Art.SCc 

27 27.002.971 5 28856 
MENDEZ, Lourdes Vrainia 
Iris Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12.370.249 8 17642 WERCAU, Silvia Susana Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 29 2 30 Dec.n"! 246/15 Art.50°c 

20 17.781.295 2 22812 MERAS, flolanoo Rabio Agrupamiento Técnico Categoría 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 17.781.295 2 22812 MIERAS, Rolando F*io Jefe de Trabajos F ó t i c o s Semiexclusiva Interino Docente 29 11 30 Dec.n°1246/16 Art.SO-c 

20 06.393.594 3 12636 MCHAUT, Nélida Agrupamiento Técnico Categorfa 4 Electivo No Docente 20 
2 a 6 - 1 6 a 

20 30 
Dec.n''366/06 Art.91«-
Dec.n''366/06 A r t . W 

20 08.469.393 7 28101 
WILURES. Héctor Julio del 
Corazón de Jesús Profesar Titular Semiexclusrra Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 08469.393 7 28101 
NILURES, Héctor Julio del 
Corazón de Jesús Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13.992.824 6 22580 MOLINA, José Luís Ramón Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13.992.824 6 22580 MOLINA, José Luís Ramón Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 08.157.155 5 06350 MOLINA, Raúl Alfredo Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 24 
11 . 12y 26 a 

30 30 Decn-l 246/15 Art.46»a 

20 14.149.012 0 23222 NOM, Patricia Profesor Titular Simple Interino Docente 28 11 y 12 30 Decn-l 246/15 Art.46°a 

27 14.149.012 0 23222 NOM, Patricia Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 28 11 y 12 30 Dec.n°l 246/15 Art.46''a 

20 29.834.903 6 30771 MONTEOLIVA. Juan Manuel Jefe de Trabajos Prácticos Simple Remplazante Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12.458.086 3 22393 
MONTENEGRO. Mabel 
Nancy Agmpamiento AdministrativD Categoría 5 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14.628.422 7 18944 MONTERO. Adriana Marcela Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

27 14.628.422 7 18944 MONTERO. Adriana Marcela Jefe de Trabajos Prácticos Seoniexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14.628.422 7 18944 MONTERO, Adriana Marcela Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14.667.812 3 21510 MONTERO, Jorge Roberto Agmpamiento Técnico Categoría 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 17.743.484 2 31519 
MORALES. Alejandro 
Enrique Mantenimiento y Producción Categ.7 Efectivo No Docente 27 18 a 20 30 Oec.n°366/06 Art.Of 

20 18.365.472 7 21091 
MONTUELLE. Gabriela 
Beatriz 

Agrupamiento Administrativo Categoría 6 
Subroga 3 Efectivo No Docente 23 

9, 11 y 13 a 
17 30 Dec.n''366/06 Art.104'' 

27 17.257.420 4 22325 HORCOS. Lub Daniel Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 05.940.002 4 16266 
MOREIRA LIMA. Adela 
Virginia Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 06.766.722 8 20676 
MORESCHI, Graciela del 
Carmen Profesor Titular Simple Interino Docente 29 9 30 DecnM 246/15 Art.SO'c 

20 05.766.722 8 20676 
MORESCHI, Graciela del 
Camien Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 28.152.743 1 30647 MORILLAS, María Rebeca Ayudante de Trabaíos Prácticos interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 22.185.566 9 32367 MORON, Marta Ana Profesor Adjurtto Simple Interirw Docente 30 30 Sin inasistencia 

Resol. N° 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

2016 

AAODtLBiCENTE MARIO 
Dt LA DECLARAQÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NAOONAL 

-loja 14- Anexo Único 
27 18.012.974 5 20931 NOVIO, Sandra Patrica Agrupamiento Administrativo Categoría 3 Electivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 22.716.667 7 30281 
MOYA MARTIN, Femando 
Andrés Jele de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14.041.423 4 16433 MUÑOZ, Luda Beatriz 
Agrupamiento Administrativo Categoría 5 -
Subroga 4 Efectivo No Docente 29 30 30 Dec.n»366/06 Art .gi» 

27 23.714.822 9 26349 MUÑOZ, María Victoria Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 22.632.277 4 25096 MURCIA, Pauía Cecilia Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 16.5S3.641 5 19405 WUSRI, Alicia Samira Prolesor Adjunto Simple Interino Docente 29 9 30 Dec.n"'1246/15 Art.50''c 

20 23.901.274 5 31036 NAFRA , Pablo Migiiel Agrupamiento Administrativo Categoría 7 Contratado No Docente 29 18 30 Dec.n''366/06 Art. lOI" 

20 28.698.267 8 28620 NARVAEZ, Lufe Sebastián Jele de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14.149.248 4 19802 NASIFF, Silvia Beatriz Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 26 26 a 30 30 Ord.n°47roi-CS 

27 16.866.350 8 22890 ^AVARHO, Virginia Alicia Jefe de Trabajos Prácticos Sen-iexclusiva Efectivo Docente 29 11 30 Decn-l 246/16 Art.SO'c 

27 18,784.468 3 24260 
NEDYALItOVA, Mariela 
Cueorguieva Profesor Acjurrto Senniexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 94.164.256 2 28549 
OESCH KUNZ, Carlos 
Enrique Profesor Tiljiar Simple interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

20 94.164.255 2 28549 
OESCH KUNZ, Carlos 
Enrique Profesor Titular Simple Reemplazante Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 20.116.813 4 23364 OCHOA, Maria Marta Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 22.376.584 5 28896 OLALLA, Elba María Teresa Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 06.373.869 2 14421 OLIVENCIA, Ana Maria Profesor Adjunto Simple Interino Docente 0 30 
Trámite por separado Dec.n°1246/15 
Art.46°c 

27 6.373.869 2 14421 OLIVENCIA, Ana María Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

27 6.373.869 2 14421 OLIVENCIA, Ana María Profesor Thular Exclusiva Interino Docente 0 30 
Trámirte por separado 
Dec.n-1246/16 Art.46''c 

28 20.114.796 7 27102 ORDOÑEZ, Gustavo Fabián Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 29.429.672 2 29847 
ORELLANA LANUS, Luciana 
ílatalia Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 29.429.672 2 29847 
ORELLANA LANUS, Luciana 
Natalia Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13.109.555 4 19793 ORO, Laura Esther 
Agrupamiento Administrativo Categoría 3-
Sutypga 2 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 13.951.735 1 23402 ORO, Marcelo José Ayudante Técnico de Trabajos Prácticos Interino Docente 16 16 a 30 30 Decn-1246/15 Art.46''a 

27 14.985.494 6 17793 ORSINI, Patricia M6nica 
Agrupamiento Técnico Categorfa 3 - Subroga 
2 Efectivo No Docente 27 4 . -5 y 6 30 

Dec.n'366/06 Art.91°-
Compensacién 

27 11.413.092 3 18089 ORTEGA, Ana Gloria Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 11.413.092 3 18089 ORTEGA, Ana Gloria Profesor Tituiar Sen-iexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 30.536.030 9 31881 ORTEGA, Federico Jele de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13.335.126 4 21688 OTERO, Patricia del Carmen Prolesor Tituiar Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 06.040.349 5 15959 OTERO, Ana María Prolesor Adjunte Semíexchjsiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

Resol. N° 8 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 

AÑO DEL BICENTENARIO 
DELADECLARACIÓM 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

Hoja 15- Anexo Único 
23 06.040.349 5 15959 OrERO, Ana Marfa Profesor Adjunto Semiexckisiva Reemplazante Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 11.177.289 5 15260 OÍTIZ, Ciro Ornar Jele de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 29 19 30 Dec.n»1246/15 Art.50°c 

20 11.177.289 5 15260 OITIZ, Ciro Ornar Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 10.730.359 7 15750 OÍTIZ, Remigio Osvaldo 
Mantenimiento, Producción y Senricios 
Generales Categoría 6 Subroga 4 Electivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13.556.730 8 21705 PACACCIO, Claudia Estela Jefe de Trabajos Prácticos Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14.667.810 1 17785 PACHECO, Mánica Beatriz Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
{Incompatibilidad) 

27 14.667.810 1 17785 PACHECO, Mónica Beatriz Profesor Titliter Exclusiva Interino Docente 29 30 29 Res.n°323/40-R 

27 14.667.810 1 17785 PACHECO, Montea Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

20 13.335.649 0 18483 PAGANO, Luisa María Jefe de Trabajos Práctcos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13.998.520 7 20953 PALADINO, Juan Ayudante de Primera Exclusiva Interino [Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 28.727.109 6 2S560 P^LAZZO, Lucía Romina Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13,177.814 2 22849 P^NACCIULLI. Ana María 
Agrupamiento Administrativo Categoría 5-
Subroga 4 Efectivo No Docente 27 5 y 6 • 24 30 

Dec.n»366/06 A r t . s r -
Dec.n''366/06 Art. lOI" 

20 29.537.941 4 30324 PARES, Leandro Marcelo Profesor Titular Simple Interino Docente 14 9 a 24 30 
Trámite por separado (Lic.por Estudio 
con goce) 

27 20.444.979 7 22B85 PEDRA2A, Laura Edith Agrupamiento Administrativo Categoría 5 Efectivo No Docente 29 20 30 Decn-SOe/Oe Art. lOI" 

27 10.907.273 8 20060 PELETAY. Ángel Ricardo 
Mantenimiento, Producción y Servicios 
Generales Categoría 3 Efectivo No Docente 27 2 y 4 - 18 30 

Dec.n°366/06 A r t . l O r -
Compensación 

20 5.095.626 2 16058 TCNIN, Guillermo Cesar Profesor Titular Simple Interino Docente 0 30 
Trámite por separado Dec.l 246/15 
Art.46'c 

20 5.095.626 2 16058 PENIN, Guillermo Cesar Prolesor Adjunto Simple Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

20 05.095.626 2 16058 PENIN, Guillenno Cesar Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 0 30 
Trámite por separado Dec.l 246/115 
Art.46°c 

20 16.609.098. 9 23881 PEPE, Eduardo Gabriel Jefe tís Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

20 16.609.098. 9 23881 PEPE, Eduardo Gabriel Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 16.609.098 9 23881 PEPE, Eduardo Gabriel Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 13.760.982 2 22852 PERALTA, Claudia Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 26.305.408 4 29617 PERALTA, Gabriel Enrique Prolesor Titular Semiexclusiva Electivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13.998.602 3 17831 PERALTA, Miriam Beatriz Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 29 6 30 Decn-I 246/15 Art.SO'c 

20 10.207.490 4 16300 PEREZ, Maria Angélica Profesor Adjunto Simple Interino Docente 29 5 30 Dec.n''1246/15 Art.46°a 

23 10.207.490 4 153O0 PEREZ, María Angéík:a Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 28 5 - 6 . 30 
Dec.n'1246/15 Art.46'a-
Dec.n»1246/15 Art.SO'c 

23 10.207.490 4 15300 PEREZ, María Angéíica Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 29 5 30 Dec.n'l 246/15 Art.46''a 

27 14.783.040 3 28153 PEREZ, Silvia Susana Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14.065.413 8 23147 PERIS, Adriana Marisa Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

Resol. N° 8 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 

AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

Hoja 16- Anexo Único 
27 12.931.250 0 16902 PERSIO, Silvia María Elena Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 

Trámite por separado 
(IncompatibilidadI 

27 12.931.250 0 16902 PERSIO. Sitvia María Elena Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 18.591.804 7 24499 PERLBACH. Maria Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Senniexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 08.366.584 1 16898 PETRICH, Hugo Roberto Prolesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 Oe.368.584 1 16898 PETRICH, Hugo Roberto Prolesor TKular Simple Interirx) Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 18.082.526 1 23037 PIEZZI, Adriana María Profesor Tituiar Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 20.569.380 8 25226 PISTOME, Ana Ella Profesor Titular Srnple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 20.569.380 8 26226 PISTONE, Ana Ella Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 16.470.598 1 17297 PIONETTI, Sandra Mirlan Agrupamiento Administrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 28 11 y 12 30 Dec.n"366/06 A r t . g r 

27 12.223.641 3 16169 PGARRO, Víctor Manuel 
Mantenimiento, Producción y Servicios 
Generales Categoría 3 Efectivo No Docente 20 

9 a 13 y 16 a 
20 30 Dec.n"366/06 Art.97''d 

20 33.517.037 8 31919 PItARHO, Gabriel Victor Auxiliar de Gestión Categoría D Contratada No Docente 25 8 a 13 30 Dec.n'"366/06 Art.97°d 

20 16.294.970 3 18724 PLANA, Beatriz Elina Profesor Asociado Exclusiva Efectivo Docente 28 3 v 4 30 Dec.n°1246/15 Art.48°g 

27 13.184.401 3 27200 PLANA, Amelia Ángela Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13.806.753 6 19635 PODESTA, Silvia Adela Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 0 0 
Trámite por separado 
(incompatibilidad) 

27 13.806.753 5 19635 PODESTA, Silvia Adela Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 10.846.740 8 20528 PONCE, Simen Patricio Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 10.646.740 8 20528 PONCE, Simón Patricio Profesor Asociado Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 21.877.474 7 286SO PORCO, María Alejandra Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

24 11.264.099 7 24424 PORTALUPI, Maria Cristina Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 29 2 30 Dec.n''1246/15 Art.50°c 

20 13.998.282 8 20984 POSADA, Raúl Daniel Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 28 9 y 10 30 Ord.n°47/01-CS 

20 13.998.282 8 20984 POSADA, Raúl Daniel Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 28 9 y 10 30 Ord.n''47/01-CS 

27 11.964.032 1 171 16 PRADOS, Graciela Elisabelti Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 10.271.775 4 24653 PREMAT, Estela Del Carmen Profesar Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 27.369.715 8 30430 PSENDA, Gabriela Cecilia Profesar Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 24.372.067 8 32541 PJCCIO. Silvana Lorena Jefe de Trabajos Prácticos Simpie Reemplazante Docente 24 30 Sin inasistencia Design.a partir 6-11 

23 23.678.206 9 28099 PUEBLA, Oscar Enrique Profesor Titular Semiexchjsrva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 23.678.206. 9 28099 RJEBLA, Oscar Enrique Profesor Titular Simple Electivo Docente 0 0 
Trámite por Separada 
(Incompatibilidad) 

28 13.912.881 9 15013 PUENTE GUERRA, Ángel Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 11.864.074 8 18200 CUIROGA, Raúl Orlando 
Mantenimiento, Producción y Servicios 
Generales Categoria 5 Efectivo No Docente 29 4 30 Compensación 

20 27.550.522 7 32554 
CUINTEHOS BAEZ, Julio 
Roberto Ayudante de Primera Simple Reemplazante Docente 22 30 

Sin inasistencia Design.a partir 18-
11 

Resol. N° 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NAOONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 

AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECURACIÍIU 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

Hoja 17- Anexo Único 
27 12.841.628 0 21737 RAMÍREZ, Msfía del Cxmen Profesor Adjunto Simple Interino Docente 29 2 30 Dec.n°1246/15 Art.46''a 

27 12.841.628 0 21737 RAMIREZ, María del Carmen Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 29 2 30 Dec.n<'1246/15 Art.46'>a 

27 12.841.628 0 21737 RAMIREZ, María del Carmen Jefe de Trabaíos Prácticos Simple Interino Docente 29 2 30 0ec.n°1246/15 Art.46»a 

27 10.207.669 0 13603 RAMOS. Ana María Agmpamiento Administrativo Categoria 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13.760.448 0 15955 RASTELLI, Silvia Rosalba Agmpamiento Administrativc Categoría 4 Efectivo No Oocerrte 27 30 - 23 y 24 30 
Dec.n''366/06 A r t . m " -
Dec.n"'366/06 A r t . l O r 

27 18.079.950 3 28696 RASO, Alicia Edith Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 28.162.468 8 28104 R:Y, Jerónimo Rodrigo 
Mantenimiento, Producción v Servcios 
Generales Categoría 7 Efectiva No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 39.239.724 3 31914 REYES, Ana Laura Amiiar de Gestión Categoria D Contralado No Docente 29 16 29 Dec.n-366/06 Ait.101°(excesol 

23 11 964.076 9 18178 REYNALS, Jorge Ernesto 
Mantenirt^iento, Producción y Servicios 
Generales Cat.6 Efectivo No Docerrte 30 30 Sin inasistencia 

20 14.654.071 7 22116 REYNAUO, Ricardo Enrique Profesor Titular Semiexclusiva Inlerino Docente 26 1 a 4 30 Dec.n°1 246/15 Art.46°a 

20 16.767.350 9 21725 RCCÍARDI. María Aleiandra Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(IncompatibilidadI 

27 30.987,717 4 32256 PINCHESE, Marfa Julieta Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Reemplazante Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 01.141.322 7 14039 
fíZZO. Mónica Maria 
lim aculada Profesar Titular Sem^xclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 01.141.322 7 14039 
RZZO. Mónica María 
Irmaculada FVofesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 01.141.322 7 14039 
RZZO, Mónica María 
Inmaculada Profescr Adjunto Simple Inlerino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 12.162.124 5 19906 ROCO,Lelia Graciela Profesor Ajunlo Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

27 12.162.124 5 19906 RCXO, Lelia Gracíeía Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 31.282.485 0 30851 PODRIGUEZ, Cristian Andrés Agrupamtento AdministrativQ Categoría 7 Contratado No Docente 28 6 y 6 30 Oec.n°366/06 Art.104'' 

28 13.425.345 3 15447 
FODRIGUEZ, Gustavo Jesús 
Alfredo 

Agmpaménto Administrativo Categoría 3 
Subroga 2 Efectivo No Docerrte 29 18 30 Dec.n''366/06 Art.lOI" 

27 16.767.707 5 23340 
FODRIGUEZ. María 
Mercedes Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 26.305.911 6 26825 RODRIGUEZ, Mauro Heber Profesor Titular Simple Interino Docente 14 30 
Sin inasistencia Design. A partir de 
16-11 

27 16.448.069 1 20448 ROLDAN, Pablo Javier Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 28 19 y 20 30 Dec.n-l 246/15 Art.BCc 

20 11.680.417 4 17975 ROMERO, Alicia Bealriz Profesor Titular Semiexclusfva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 11.680.417 4 17975 POMERO, Alicia Beatriz Profesor Titular Semiexclusiva interino Docente 0 0 
Trámite por separado 
(incompatibilidad) 

20 11.680.417 4 17975 POMERO, Alicia Beatriz Prolesor Titular Simple Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado (cambio 
transitorio de dedicación) 

20 11.091.416 5 17404 POMERO , Jorge Antonio Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 27.968.877 6 28894 RONDAN, Jorge Jesús Darío Profesor Titular Simple Interino Docerrte 30 30 Sin inasistencia 

20 27.968,877 6 28894 RONDAN, Jorge Jesús Darío Jefe de Trabajos Prácticas Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 16.588.688 2 21925 SOSALES, Elíana Graciela Ayudante de Trabajes Prácticos Interino 1 Docente 29 5 30 Dec.n''1246/15 Art.46''a 

Resol. N° 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NAOONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

» 2016 

A Ñ O Oei eCENTENARR 
OE m DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NAOONAL 

Hoja 18- Anexo Único 
27 26.083.007 29167 ROSALES. María Ancelma Jele de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 16.491.655 24327 ROSALES. Roberto AlejanOro 
Agnjpamiento Administrativo Categoría 5 -
Subroga 4 Efectivo No Docente 3 1 a 27 30 Dec.n°366/06 Art.Ol" 

20 10.482.055 2 17818 ROSATO. Alíela Bealriz Prolesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 22.140.371 30407 ROSAS, Lorena Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interno Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 17.336.189 22122 ROSAS. Sergio Eduardo Jefe de Trabaros Prácticos Simple InterirM Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

27 17.336.189 22122 ROSAS, Sergio Eduardo Je1e de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 0 0 
Trámite por separada 
(Incompatibilidad) 

27 17.336.189 22122 ROSAS. Sergio Eduardo Profesar Titular Semiexclusiva Interino Docente 25 2 a 6 30 Dec.n°1246/15 Art.46''a 

20 08.158.343 9 14013 ROVELLO, Ubaldo francisco Profesor Titular Semiexclusiva Electivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 10.493.632. 0 14624 RJGGIERO, Roberto Iberio Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

20 10.493.632 0 14624 RUGGIÉRO, Roberto Tberlo Profesor Titular Semiexclusiva interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 04.985.499 5 12928 RUIZ, Félix Rafael Profesor Titular Simple Electivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14.858.305 7 19853 RUIZ, Sergio Hugo 
Agrupamiento Administrativo Categoría 3 
SutKoga 2 Efectivo No Docente 29 3 30 Dec.n''366/06 Art . lOI" 

20 6.708.407 7 179 58 HUPOLO, Vilma Emilia Prolesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 6.708.407 7 179 56 PUPOLO, Vilma Emilia Profesar Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 23.901.335 0 27813 SABARONl, Roberto Ariel Agruparr-iianto Técnico Categoría 5 Efectivo No Docente 29 19 30 Dec,n°366/06 Art . IO l » 

27 23.955.640 0 24592 SALCEDO, Pablo Miguel Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 23.955.640 0 24592 SALCEDO, Pablo Miguel Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 23.955.640. 0 24592 SALCEDO, Pablo Miguel Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separada 
(Incompatibilidad) 

20 12.162.249 7 15890 SALMERON, Noemi Pralesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12.162.249. 7 15890 SALMERON, Noemi Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efeclivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

27 12.162.249 7 16890 SALMERON, Noemi Profesor Titular Serniexclusiva Interíno Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 16.448.493 4 20559 SAMMARCO. Liliana Beatriz Profesor Titular Semiexclusiva Electivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

27 16.448.493. 4 20559 SAMMARCO, Liliana Beatriz Profesor Titular Simple Electivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

27 16,448.493 4 20559 SAMMARCO, Liliana Beatriz Prolesor Titular Exclusiva Interirw Docente 30 30 Sin inasistencia 

28 13.425.378 9 28489 SANDES, Guillermo Rodolfo 
Agnjpamiento Administrativo Categoría 7 
Subroga 5 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 16.330.825 9 19903 SANCHEZ, Octavio José Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 16.330.825 9 19903 SANCHEZ. Octavio José Profesor Titular Simple Interino Docente 0 0 
Trámite por separado (Lic. estudio sin 
goce) 

27 21.376.194 4 24541 SANTINI, José Ariel 
Mantenimiento, Producción y 
Eerv.Grales.Cat.6 Subr.5 Efectivo No Decente 29 16, 30 Dec.n°366/06 Art. IOl" 

20 18.079,976 7 19544 SANTOS, Mariana Agnjpamiento Administrativo Catecorfa 1 Efectivo No Docente 28 4 v 6 30 Dec.n°l 246/15 Art.50°c 

Resol. N° 8 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

*• 2016 

AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

Hoja 19- Anexo Único 
20 08 . i sa .170 4 13611 SARALE, Luis Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 20.809.1B2 3 24158 SOALZO, Pablo David 
Agrupamiento Administrativo Categoría 5 -
Subroga 3 Efectiva No Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 14.428.165 2 29862 
SCHOBINGER GUGELMEIER, 
Juan Cristian Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 08.512.065 5 12790 SEDERO, Ranuin Samuel Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 24 24 a 30 30 Dec.n''1246/15 Art.46''a 

20 13.992.634 0 25995 SEGOVIA, José Edgardo Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 24.161.331 9 25615 SEUlZ, Jimena Gabriela Prolesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 24.161.331 9 25615 SEMIZ, Jrwna Gabriela Jele de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 29.875.681 0 32401 SEÑORANS, Valeria Auxiliar de Gestión Categoría A Contratada No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 22.132.447 7 28799 SEQUEIRA, Myriam Elizabeth Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 25.353.103 8 29549 S5RVEHA. Santiago Ayudante de primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 12.584.28B 8 27673 SERIO, Daniel José Martín Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 06.718.366 3 23184 SINAY, Paula Rut Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 06.718.356. 3 23184 SINAY, Paula Rut Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

27 06.718.356. 3 23184 SINAY, Paula Rut Profesor Titular Simple Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

27 26.298.099 0 31910 SIMIONATO, Claudia Auxiliar de Gestión Cat.D Contratado No Docente 29 23 30 Dec.n''366/06 Art.104" 

20 33.579.413 4 27918 SORBELLO, Leandro Victor Profesor Titular Simple Efectivo Docente 28 19 Y 20 30 Ord.n"47/01-CS 

27 25.742.144 4 30958 SORIA, Carina Teresa Ayudante de primera Simpie Transitorio Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14.781.096 8 24735 SOSA, Emilce Nieves Profesar Adjunto Simple Interino Docente 27 10a 12 30 Ord.n"47/01-CS 

20 13.881.144 7 20182 SOSA. Gladys (Cristian Agrupamiento Administrativo Categoría 4 Efectivo No Docente 29 24. 29 Ord.n"60/84-CS 

20 17.084.028 4 21237 
SOSA TALLEI, Héctor 
Andrés Agrupamiento Administrativa Categoria 4 Efectivo No Docente 26 3 a6 30 Dec.n°366/06 Art.91" 

23 28.159.465 9 31732 STIRN, Antonio Estanislao Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 6.883.970 0 8636 SUAREZ, Manuel Ernesto Profesor Titular Semiexclusiva Contratado Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 18.342.616 9 25772 
SUAREZ VIE, Francisco 
Alejandro Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13.912.758 8 23412 SUCH, Esteban Gabriel Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13.912.768 8 23412 SUCH, Esteban Gabriel Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 12.726.047 9 28978 SURA, José Santiago 
Mantenimiento, Producción y Servicios 
Generales Categoria 7 Subr.5 Efectivo No Docente 29 30 30 Dec.n°366/06 Art.IOl" 

20 1 7.252.333 7 28223 SURA, Mónica Silvia Agrupamiento Admiiistrativo Categoría 6 Efectivo No Docente 29 10. 30 Dec.n°366/06 Art.97»i 

27 16.866.841 6 31274 TAKHMANOVA, Tatiana Profesor Adjunto Semiexclusiva Remplazante Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 16.963.155 8 28125 
TASCHERET, Arturo 
Eduardo Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 07.662.357 1 23053 TELLO, Ricardo Dominga Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

Resol. N° 8 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NAOONAL DE CUYO 

fad 
FACULTADOS 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 

AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

Hoja 20- Anexo Único 
20 07.662.357 1 23053 TELLO, Ricardo Domingo Profesor Titular Simple Efeclivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13.772.532 1 20056 TOMASSIELLO, Roberto Luís Profesor Titular Simple Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(IncompatibiíidadI 

20 13.772.532 1 20056 TOMASSIELLO, Roberto Luís Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 29 10 30 Ord.n''47/01-CS 

20 13.772.532 1 20056 TOMASSIELLO, Roberto Luis Profesor Titular Simple Interino (Docente 29 10 30 Ord.n°47/01-CS 

20 30.051.993 9 289S1 TONIDANOEL, Juan Marcos Ayudante de Primera Simple Interino Docente 29 5 30 Dec.n''1246/1S Art.50°c 

27 31.284.187 3 28721 
TORRES MENDOZA, Noeiia 
Evangelina Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 11.065.976 9 201O0 TORRES, Luisa Raquel Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 08.282.195 4 22001 TRISTAN. Roberto Alfonso Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 06.220.013 3 13544 
TROZZO, María Ester del 
Camrien Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 29 18 30 Dec.n°1246/15 Art.60°c 

20 35.662.594 4 31965 TULIAN, Huayma Ayudante de Primera Simple Interina Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 10.942.040 9 16771 UGO, Juan Carlos Profesor Titular Exclusiva Electivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 93.721.404 9 24866 
URBAY GONZALEZ 
MUJICA, Roberto Antonio Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 10.942.230 4 24074 
VALDIVIESO, Miriam 
Dominga 

Agrupamiento Administrativo Categona 3-
Subroga. 2 Efectivo No Docente 29 30. 30 Dec.n»366/06 A r t . l O r 

27 10.273.280 4 13571 VALENTE, Silvia Elena Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 10.658.565 8 18127 VARGAS, Gladys Haydee Jefe de Trabajos Prácticos Srnple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 10.658.565 8 18127 VARGAS, Gladys Haydee Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 24.530.775 7 24539 VENEZIA. Alejandro Pablo Agrupamiento Técnico Categoria 5 Subroga 4 Efectivo No Docente 29 17. 30 Dec.n»366/06 A r t . i o r 

27 35.076.845 4 31874 VERDU, Marina Anabel Auxiliar de Gestión Categoría D Contratado No Docente 27 13. -4 y 18 30 
Dec.n°366/06 Art.101»-
Compensación 

20 22.821.112 0 26104 VERA, Verónica Isolina Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 32.130.241 7 31912 VIDELA, Germán Auxiliar de Gestión Categoría D Interino No Docente 29 18. 30 Dec.n°366/06 Art . IO l » 

27 11.413.207 7 173S5 VICENTE, Sonia Raquel Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 28 16 y 19 30 Dec.n-l 246/15 Art.50°c 

27 31.812.315 8 30139 VILLALBA, Ayelén María Ayudante de primera Simple interina Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13.996.070 5 27986 VILLARRUEL, Susana Beatriz 
Agrupamiento Administrativa Categoría 7 
Subroga 5 Efectivo No Docente 27 2, 13 y 25 30 Compensación 

20 14.781.307 5 23513 VILLEGAS, Enrique Ornar 
Mantenimiento. Producción y Sen/icios 
Generales Categoría 4 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 23-901.306 1 31915 VIVES, Silvia Graciela Auxiliar de Gestión Categoría D Contratado No Docente 29 18 30 Compensación 

27 18.746.473 6 27941 YANQUEZ, Héctor Miguel 
Mantenimiento, Producción y Servicbs 
Generales Categoría 7 Sufar.S Efectivo No Docente 20 

2 a6 - 12, 
1 8 y l 9 - 3 0 . -

25 30 

Dec.n°366/06 Art.Ol"-
Dec.n''366/06 Art.97°i - A r t . l O r -
Compensación 

27 18.745.473 6 27941 YANQUEZ, Héctor Miguel Ayudante de Primera Simple Interino Docente 25 2 a 6 30 Dec.n''1246/15 Art.46°a 

20 20.663.009 6 21528 YURCIC. Andrea Verónica Profesor Titular Simple Efeclivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 17.317.286 4 28221 ZAKALIK. Marcela Rebeca Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

Resol. N° 8 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NAOONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 

AfiO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

Hoja 21 - Anexo Único 
20 1 2.287.784. 2 22145 ZALAZAR, Oscar Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 0 0 

Trámrte por separado 
(Incompatibilidad) 

20 12.287.784. 2 22145 ZALAZAR. Oscar Profesor Titular Simple Electivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

20 12.287.784 2 22145 ZXLAZAR. Oscar Profesor Tituiar Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 06.416.666 6 17207 ZANI, Viviana Uene Profesor Asociado Semiexclusiva Interino Docente 0 30 
Trámite por separado Decn"! 246/15 
Art.46°c 

27 06.415.666 6 17207 2KH\. Viviana Irene Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 0 30 
Trámite por separado Dec.n''1246/15 
Art.46''c 

27 11.264.926 9 17324 ZARAGOZA, María Inés Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 05.962.530 1 20498 ZARAGOZA, Ester Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 20.111.205 3 27476 
ZARZAVILLA, Javier 
Antonio Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13.912.663 8 30136 Z*VARONI, Edgardo Jesús 
Mantenimiento, Producción y Servicios 
Generales Categorfa 7 Subr.6 Electivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 17.084.009 8 23399 2ERV0S. Nicolás Rafael Adicional por Mayor Dedicación Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 22,059.682 1 23390 ZNNA, Maria Fernanda Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12.663.392 6 19534 ZOZAYA, Claudia Elisa Jefe de Trabajos Prácticos Srnple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

RESOLUCIÓN N° ^ 

F A. I 

PWf. Oi^tí^llB BRAJAK 
tANO 


